ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок (вскрытия конвертов) на участие в Аукционе № 6
по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказ

г. Владикавказ				          			     01 августа 2022 года
Наименование: Проведение аукциона № 6 от 03.08.2022 г. по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов (далее-НТО).
Организатор аукциона: Управление предпринимательства и потребительского рынка АМС г.Владикавказа – (РСО-Алания, г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, каб. 307, 362040, тел.: 70-76-10)
Начало и окончание приема заявок на участие в аукционе: с момента опубликования по 29.07.2022 г.
Место получения информации об условиях Аукциона: г. Владикавказ, пл. Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 307, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно, тел.70-76-10
Заявки принимаются: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 307, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 01.08.2022 в 15.00. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 307.
Время и место проведения аукциона: 03.08.2022, с 10 ч. 00 мин. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 307.
Определение победителей Аукциона: 03.08.2022.

Присутствовали члены аукционной комиссии:

	Гиоев Ю.Ю.
	- начальник Управления предпринимательства и потребительского рынка АМС г.Владикавказа (заместитель Председателя);

	Козаев С.А.
	- депутат Собрания представителей г.Владикавказ VII созыва (по согласованию);

	Хабаев К.К.

	- заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства АМС г.Владикавказа.

	[bookmark: _GoBack]Медоев Т.С.
	- уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);

	Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте АМС г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ http://www.vladikavkaz-osetia.ru а также в газете «Владикавказ».
1. До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона, срока подачи заявок на участие в аукционе поступило 19 (девятнадцать) заявок на участие в аукционе. Пакеты документов были зарегистрированы в журнале регистрации заявок.
1. Все участники комиссии единогласно проголосовали за:
	Номер лота
	Адрес размещения нестационарного торгового объекта (НТО)
	Участник 1
	Участник 2
	Участник 3
	Участник 4

	1.
	ул. Первомайская, 42
	ИП Абаева А.З.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Кулумбеков С.М.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Табуев Р.Г.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Хетагуров Т.Х.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	3.
	пер. Соляный, (р-он Банка Москвы)
	ООО «ГКВ»
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Пухов Г.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	4.
	ул. Московская/ул. Гугкаева (р-н Сбербанка)
	ИП Ваниев Б.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Пухов Г.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	5.
	ул. Астана Кесаева, 42«а»
	ИП Хетагурова Е.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Сидаков А.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	6.
	пр. Коста, 213
	ИП Андиев С.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	7.
	пр. Коста, 283
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	8.
	ул. Кырджалийская, 7
	ООО «Эко-Сервис»
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	10.
	ул. Иристонская/ул. Огурцова
	ООО «Да»
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	11.
	ул. Морских пехотинцев, 7
	ИП Байматов А.П.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	13.
	пр. Коста, 269 (двор дома)
	ИП Демченко М.С.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	14.
	ул. Гастелло/ ул. Первомайская
	ИП Абаев Ч.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	17.
	ул. Весенняя, 11
	ИП Валиев И.С.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	18.
	пер. Транспортный, 12
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	19.
	ул. Шмулевича, 16/4
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	22.
	ул. Гагкаева, 1
	ИП Хетагурова Е.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	23.
	ул. Васо Абаева, 87/1
	ИП Кибизов Т.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	24.
	ул. Гадиева, 58/6
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	27.
	ул. Маркова, 25
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	28.
	Архонское шоссе, 1
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

Подписи Членов комиссии:

Гиоев Ю.Ю._____________________________

Козаев С.А. _____________________________

Хабаев К.К._____________________________

Медоев Т.С._____________________________